Version

Type

Tyre Size

LI/SS DRIVE WHEEL

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

AS 504 - Specifiche tecniche

Description

AS 504 e uno pneumatico agro-industriale principalmente
sviluppato per le operazioni di lavorazioni della terra,
attrezzi agricoli e movimentazione di materiali. Questo
pneumatico che si distingue per le eccellenti proprieta di
autopulitura e il grip potenziato, € ideale per rimorchi e
sollevatori telescopici. AS 504 ¢ disponibile in diverse
versioni al fine di soddisfare le esigenze specifiche
dell'utilizzatore: una versione “HD"” con mescola speciale
resistente a tagli e lacerazioni, mentre la versione “special”
e dotata di una carcassa rinforzata che assicura una vita
prolungata dello pneumatico.

UM

US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricoltura: Sollevatore telescopico ® Rimorchio da campo
Industriale: Sollevatore telescopico

STANDARD
TL

10.0/80 - 12
109 A8

121 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi

5FR

15 FR

20 FR

25FR

5DW

15 DW

20 DW

25 DW

94063963

10.6

28.7

13.2

87.9

9.00

7.0

E11-106R-006010

57
4480
3800
3580
3200
3180
2700
2545

2270

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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